
Informatīvais izdevums latviešu valodā 2024. gada oktobris

Projekts "EqPay4all" tiek finansēts no Eiropas Savienības
Erasmus+ programmas jaunatnes jomā. Tā mērķis ir veicināt

izpratni par dzimumu atalgojuma nevienlīdzību darba tirgū. Šim
nolūkam tiek izgaismoti stereotipi, kas veicina problēmas un

atkārto netaisnīgas struktūras. Projekts stiprina sieviešu
iespējas, lai viņas apzinātos savu potenciālu un izmantotu savu

balsi profesionālajā vidē.

Projekts: EqPay4all

Mēs vēlamies stiprināt jaunu un pieaugušo sieviešu iespējas, vienlaikus nodrošinot izglītības organizācijas,
trenerus un citus interesentus ar instrumentiem, lai risinātu šo jautājumu. Mēs izstrādājam:

tīmekļsemināru sēriju,
virtuālu domnīcu,
kampaņu.

Projekta rezultāti būs publiski pieejami un bez maksas.

Konsorcijs

Ko mēs darām

Konsorciju veido dažādas organizācijas no visas Eiropas:
nevalstiskās organizācijas, tehniskie partneri, profesionālās

izglītības un apmācības centri, kā arī sieviešu asociācijas.
Tās ir apvienojušas spēkus, lai risinātu dzimumu atalgojuma

nevienlīdzības jautājumus.
Konsorcija partneri ir: LĪDERE (Latvija), CENTRUM

WSPIERANIA EDUKACJI I PRZEDSIEBIORCZOSCI (Polija),
IRIDAWOMEN (Grieķija), Future Needs Management (Kipra),

Syllogos Gynaikon Ypaithrou Larnakas (Kipra), European
Progress (Grieķija) un KulturLife gGmbH (Vācija).

Equal Pay for All

Finansēts ar Eiropas Savienības atbalstu. Viedokļi un uzskati, kas izteikti šeit, ir tikai autora (-u) paustie un ne vienmēr atspoguļo Eiropas Savienības
vai Eiropas Izglītības un kultūras izpildaģentūras (EACEA) uzskatus. Eiropas Savienība un EACEA nav atbildīgas par šiem viedokļiem.



Finansēts ar Eiropas Savienības atbalstu. Viedokļi un uzskati, kas izteikti šeit, ir tikai autora (-u) paustie un ne vienmēr atspoguļo Eiropas Savienības
vai Eiropas Izglītības un kultūras izpildaģentūras (EACEA) uzskatus. Eiropas Savienība un EACEA nav atbildīgas par šiem viedokļiem.

Equal Pay for all

Mūsu projekta atklāšanas sanāksme notika 2024. gada aprīlī
Iraklijā, Krētā, un to organizēja "European Progress". Konsorcijs

tikās klātienē, un visi ar nepacietību gaidīja projekta darbu
uzsākšanu. Sanāksmē tika apspriesti un atrisināti daudzi

projektu vadības aspekti, kā arī izstrādāta struktūra
turpmākajam darbam. Partneri izstrādāja e-mācību moduļu
tēmas, pirmo reizi iepazinās ar topošās tīmekļaapas skici un

guva daudz iedvesmas savstarpējās pieredzes apmaiņas
rezultātā.

Projekta atklāšanas sanāksme Iraklijā, Krētā

Sākam darbu
Partneri ir apņēmības pilni izstrādāt nozīmīgu un
pievilcīgu materiālu, lai sasniegtu projekta mērķi.

Mācību moduļu tēmas tika rūpīgi izvēlētas, darbi tika
prasmīgi sadalīti, un mēs sākām moduļu satura

izstrādi, lielu uzsvaru liekot uz sadarbību ar
fokusgrupām.

Informatīvais izdevums latviešu valodā 2024. gada oktobris



Finansēts ar Eiropas Savienības atbalstu. Viedokļi un uzskati, kas izteikti šeit, ir tikai autora (-u) paustie un ne vienmēr atspoguļo Eiropas Savienības
vai Eiropas Izglītības un kultūras izpildaģentūras (EACEA) uzskatus. Eiropas Savienība un EACEA nav atbildīgas par šiem viedokļiem.

Equal Pay for all

Esot uz svētku iedvesmas viļņa, partneri turpināja darbu un kārtīgi
pievērsās diskusijām par mācību moduļu saturu (“Darba

samaksas atšķirību izpratne”, “Stereotipi nevienam nav vajadzīgi”,
“Mūsu varones: Stāsti”, “Darba un Dzīves (ne)līdzsvars”).

Pasākums, kuru organizēja Larnakas sieviešu asociācija, izrādījās
arī lieliska iespēja pilnveidot galvenās tīmekļa lapas tehniskos
elementus un topošo virtuālās domnīcas platformu, kurā tiks

izvietoti mācību moduļi.

Projekta sanāksme

Tīmekļa vietne: 
https://www.eqpayforall.eu/ 
Facebook: https://www.facebook.com/people/
EqPay4all/61556515537659/

Seko mums: 

Partneriem bija iespēja uzsākt otro projekta sanāksmi 2024.
gada oktobrī Kiprā ar vizīti Larnakas tradīciju un kultūras

festivālā. Šo festivālu deviņpadsmito reizi organizē Larnakas
sieviešu asociācija, un tas izceļ reģiona tradīcijas un kultūru, kā

arī aktīvi atbalsta sieviešu uzņēmējdarbību lauku apvidos.
Apmeklētāji varēja nogaršot un iegādāties tradicionālos

ēdienus, klausīties dzīvo tradicionālo mūziku un baudīt
tradicionālās Kipras dejas.

Larnakas tradīciju un kultūras festivāls

2024. gada oktobrisInformatīvais izdevums latviešu valodā


